



Kisumun kehitysvammaiskoulun terveisiä keväällä 2022

Kisumun terveisiä helmikuussa 2022!

Paljon terveisiä Kisumun kehitysvammaiskoululta, missä sain kuun alussa vierailulla. Kun pääsin portista koulun pihalle, osa lapsista tuli heti iloisena tervehtimään ja halaamaan. Myös rehtori Rosemary Omondi otti minut jälleen lämpimästi vastaan. "Katso miten kaunista täällä nyt on!", kehui rehtori. Teidän uskollisten tukijoiden avulla Sley sai vuoden 2021 lopulla lahjoittaa noin 15 000,- euroa koulun tärkeimpiä remonttitoita varten. Lämmin kiitos tuesta teille! Rehtori kiitteli uskollisia tukijoita Suomessa kyneleet silmissä. Remonttirahoilla oli saatu aikaan paljon. Oli uusittu ruokailuhuoneen lattia, monia välikattoja oli uusittu ja sisäseiniä maalattu. Putkitöitä oli tehty, vessoja remontoitu ja rehtori oli erittäin kiitollinen siitä, että nyt jokaiseen lavuaariin tulee vettä. Moni tila näytti nyt siistimmältä ja ennen kaikkea turvallisemmalta opiskelijoita ajatellen. Rehtori oli hyvin tyytyväinen koulun yleisilmeeseen rakennusten ulkomaalausten myötä. Itse olisin kyllä priorisoinut mm. lasten oleskeluhuoneen lattiaa, joka valitettavasti edelleen jäi huonoon kuntoon. Mutta useinhan me haluamme julkisivumme näyttävän erityisen kauniilta.

Koululla on rekisteröitynä 129 lasta mutta vieraillessani paikalla heistä oli vain 77. Vielä ennen joulua lapsia oli paikalla 97. Korona-aika on entisestään vaikeuttanut monien vanhempien mahdollisuutta lähettää lapsiaan kouluun. Rukoillaan erityisesti niiden lasten puolesta, jotka ovat jääneet kotiin ja toivotaan, että he palaavat jälleen uudelle lukukaudelle toukokuussa.



Sain jälleen kiertää opetusluokissa ja nähdä lapsia opintojen parissa. Toiset opiskelivat matematiikkaa, osa opiskeli puutyöluokassa, toiset tekivät käsitöitä. Rehtori esitteli ylpeänä koulun pieniä kasvimaita, jotka sijaitsevat ympäri koulun tonttia. Viime syksyltä sato olikin alkanut tuottamaan mukavasti ja opiskelijat saavat syödä itse kasvattamaansa ruokaa nykyään säännöllisesti. Luokissa opiskeltiin ilolla omien oppimistaitojen mukaisesti.

Olen mieheni Jorman kanssa päättämässä lähetyskauttamme täällä Keniassa. Tämä oli siis mahdollisesti viimeinen vierailuni paikan päällä koululla. Onneksi nykyään on helppo pitää yhteyttä esim. whatsappin välityksellä. Sain viedä Joanna-tyttäreemme askartelutarvikkeita, pallopelejä ja muuta

koululla käyttökelpoista tavaraa mukanani. Rehtori oli ilahtunut erityisesti uusista ideoista, mitä lasten kanssa voi luokissa tehdä ja opetella. Mielenkiinnolla hän tutki materiaaleja ja kuunteli ehdotuksiani niiden käyttämisestä.



Rehtori halusi lähettää kiitokseksi Suomeen lasten koulussa tekemiä käsitöitä ja sainkin muutamia näytekappaleita mukaan Suomeen tuotavaksi. Lapset kävivät teetauolla ja hetken kuluttua yksi poika saapui rehtorin huoneeseen paita päällä, mutta housut kainalossa. “Mutta Poika”, rehtori sanoi lempeällä äänellä “ei housuja pidetä kainalossa vaan jalassa. Tulepa tänne ja laitetaan ne yhdessä jalkaan.” Ja rehtori auttoi pojalle housut takaisin jalkaan. “Haluatko pelata pallolla?” kysyi rehtori pojalta. Ensimmäisellä ja toisella kerralla poika ei saanut palloa kiinni, mutta kolmannella yrityksellä hän onnistui. Poika nauroi ilahtuneena. Pelin jälkeen poika olisi halunnut syliini istumaan. Rehtori veti nopeasti tuolin minun tuolini viereen ja ohjasi pojan siihen istumaan. Poika asetti käsivartensa aivan minun käsivarteeni kiinni. Katsoimme yhdessä käsiämme. Kaunis, nuori, ruskea käsivarsi ja vaaleampi jo iäkkäämpi käsivarsi vierekkäin. Poika nauroi ilahtuneena. “Menepä nyt ulos, että ehdit hetken ulkoilla, ennen kuin uusi oppitunti alkaa.” ohjasi rehtori poikaa. Ihailin rehtorin tapaa kohdata lempeästi ja luontevasti tämä poika.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitämme rehtori Rosemary Omondista. Rukoilemme hänelle voimia, viisautta ja Jumalan Sanaan sitoutumista tärkeässä tehtävässä.
- Muistamme koulun jokaista oppilasta sekä henkilökuntaa. Rukoilemme erityisesti niiden oppilaiden puolesta jotka ovat tällä hetkellä kotona ja pyydämme, että uuden lukukauden alkaessa he saapuvat jälleen kouluun.
- Kiitämme että Kisumun kehitysvammaiskoulu toimii hyvin. Kiitämme, että lapset saavat kuulla koulussa Jeesuksesta. Kiitämme onnistuneesta remonttityöstä.
- Kiitos Kisumun kehitysvammaiskoulun tukijoista, teistä uskollisista kotimaasta toimivista lähetystyöntekijöistä.
- Kiitämme yhteistyökirkkostamme, ELCK, Keniassa.
- Pyydämme korona-viruksen talttumista.



Herra, minä ylistän sinua kansojen kesellä, minä laulan kaikille kansoille sinun kiitostasi. Sinun armosi ulottuu yli taivaitten, sinun uskollisuutesi ylös pilviin. Jumala, kohotkoon kunniasi yli taivaitten, kirkkautesi yli kaiken maan! Ps. 108:4-6

Koululle osoittamastanne rakkaudesta kiitollisena,

Satu Arkkila

sähköposti: satu.arkkila@sley.fi